DIÁRIO OFICIAL Nº 33686   65Sexta-feira, 24 DE AGOSTO DE 2018

CLEOCIR JUCIMAR BLAUTH 17/09/08 54182955-3 12ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE
DONELUZ ANTUNES DE SOUZA 16/02/09 57216622-1 12ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE
SHEILA ARAUJO PORTELA 07/02/08 57195092-1 12ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE
IONE ANTONELLO 04/11/10 5482500-1 12ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II EXCELENTE
MARIA RAIMUNDA DOS ANJOS MONTEIRO 29/04/11 5890163-1 12ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE I EXCELENTE
RILDO NONATO NAZARÉ DA SILVA 01/08/07 5741858-2 12ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE
IRISLENE OLIVEIRA MARTINS 09/11/11 57230989-2 12ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, 21 DE AGOSTO DE 2018.
DAYSE ANA BATISTA SANTOS
Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Protocolo: 353417
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 053/2018– SAGEP/SEDUC
A SECRETÁRIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei nº 8.096 de 01/01/2015 e,
Considerando o que dispõe o Decreto Estadual nº 249/2011 e nº 1338/2015, em observância aos Art. 32 a 34 da Lei 5810/94-RJU/Pa., e no Art. 41 §4º da Constituição Federal;
Considerando ainda o Parecer Conclusivo da Comissão Especial de Avaliação de Desempenho – CESAD, instituída pela SEDUC;
RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da Avaliação Especial de Desempenho, que considerou aprovados no estágio probatório os servidores abaixo relacionados, reconhecendo-os aptos para o exercício do cargo de
provimento efetivo para o qual foram nomeados ̣:

SERVIDOR DATA DE EXERCÍCIO MATRÍCULA UNIDADE
ADMINISTRATIVA CARGO CONCEITO

ITAMAR DE SOUSA FREITAS 01/08/2007 57189691-1 15ªURE PROFESSOR CLASSE I BOM

JOSE DIVINO ALVES MIRANDA 30/12/2008 57214155-1 15ªURE VIGIA BOM

THIAGO BEIRIGO LOPES 01/09/2008 57194911-2 15ªURE PROFESSOR CLASSE II BOM

LARA COSTA MELO 08/07/2011 57201750-2 15ªURE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

ALLAN SILVER PASSARINHO BEZERRA 02/06/2009 57217751-1 15ªURE MOTORISTA BOM

MARIA DA GUIA NUNES MIRANDA 12/08/2009 54180888-2 15ªURE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

POLIANA DA COSTA DE RESENDE 05/11/2010 54183005-2 15ªURE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II BOM

EMILIA SOUZA CARVALHO 18/11/2008 5751586-2 15ªURE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II EXCELENTE

FRANCISCA GONZAGA DA SILVA 30/12/2008 5319935-1 15ªURE SERVENTE BOM

SANDRA SANTOS COSTA 01/08/2007 57189689-1 15ªURE PROFESSOR CLASSE I BOM

ARMELINDA TEIXEIRA MAGALHAES CARVALHO 01/08/2007 605638-2 15ªURE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

VANESSA GOMES MONTEIRO 28/03/2008 57197246-1 15ªURE PROFESSOR CLASSE I BOM

SILVALENE GOMES DA SILVA 26/08/2008 54183089-2 15ªURE PROFESSOR CLASSE I BOM

CLAEDIS RAFALSKI MARTINS 01/08/2007 55587150-2 15ªURE PROFESSOR CLASSE II BOM

ALESSANDRO FLARYS BATISTA QUEIROZ 26/02/2009 54183954-3 15ªURE PROFESSOR CLASSE I BOM

MARCINA ANA DA COSTA BRITO 01/08/2007 54197514-2 15ªURE PROFESSOR CLASSE I BOM

GILMAR VIEIRA DE SOUZA 01/08/2007 54187301-2 15ªURE PROFESSOR CLASSE II BOM

MARIA PEREIRA LACERDA 01/08/2007 54181847-2 15ªURE PROFESSOR CLASSE I BOM

FRANCISCO ANTONIO ALVES VIEIRA 25/08/2009 57221015-1 15ªURE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

MARIA DE JESUS SANTIAGO SOARES 19/12/2007 5286549-2 15ªURE PROFESSOR CLASSE I BOM

EDMILSON COELHO DE SOUZA 11/02/2009 57216127-1 15ªURE PROFESSOR CLASSE II BOM

PAULO CESAR ALVES DA SILVA 01/08/2007 51855721-2 16ªURE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

WILMA CARVALHO CAVALCANTE 16/07/2007 57189580-1 16ªURE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

NUBIA MARILIA DA FONSECA SILVA 01/08/2007 5202752-3 16ªURE PROFESSOR CLASSE I BOM

MANOEL NAZARENO VEIGA DA SILVA 18/09/2008 57204739-1 16ªURE PROFESSOR CLASSE I BOM

ZELIA SILVA REIS 29/04/2011 946460-1 16ªURE PROFESSOR CLASSE I BOM

DALIA CAVALCANTE UGULINO SIMOES 31/05/2005 5799635-2 16ªURE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

SYMONY MENESES LIMA 01/08/2007 57189638-1 16ªURE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

JANILSE MORAES DA SILVA 01/08/2007 54180764-2 16ªURE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

ANA LEIA BISPO DE SOUZA 04/12/2007 5226341-2 16ªURE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

IVANA SILVA GUEDES 01/08/2007 5680832-2 16ªURE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

ANTONIO NUNES DA SILVA QUARESMA JUNIOR 04/09/2008 1838717-1 16ªURE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, 21 DE AGOSTO DE 2018.
DAYSE ANA BATISTA SANTOS
Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Protocolo: 353404